Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 174, de 10 de dezembro de 2020

O  DIRETOR-GERAL  PRO  TEMPORE EM  EXERCÍCIO  DO  CÂMPUS  XANXERÊ  DO
INSTITUTO FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais,

Considerando o memorando eletrônico nº 358/2020 - DG-XXE;

RESOLVE:

Art. 1º Alterar a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 146 de 22 de setembro de 2020
e a Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 153 de 7 de outubro de 2020 que designa
servidores para comporem a Comissão Local de Contingência para Enfrentamento da Pandemia da
COVID-19 no Câmpus Xanxerê, incluindo como membro o professor VICTOR HUGO FELIPE
BERNARDES, SIAPE 1397506.

Art.  2º  A Comissão Local  de Contingência para Enfrentamento da Pandemia da COVID-19 no
Câmpus Xanxerê passa a ter a seguinte composição:
I- RICARDO ZANCHETT, SIAPE 1869559;
II- CRISTINA FOLSTER PEREIRA, SIAPE 3006293;
III- FABRICIO MACALI, SIAPE 3006363;
IV- FRANCIELE POZZEBON PIVETTA, SIAPE 2279765;
V- IEDA ROTTAVA, SIAPE 1017546;
VI- JUSCELIA PADILHA, SIAPE 1906268;
VII- LAERTE KERBES, SIAPE 1731772;
VIII- LUCIA RODRIGUES FRANDOLOSO, SIAPE 1124423;
IX- MARCELO ANDRE TOSO, SIAPE 1333591;
X- MILENA MACHADO CORTELINI, SIAPE 2877362;
XI- NAIDI CARMEN GABRIEL, SIAPE 3051228;
XII- VICTOR HUGO FELIPE BERNARDES , SIAPE 1397506
XIII- ALENCAR TREVISAN TESCHE - Discente.

Art. 3º As demais disposições da Portaria da Direção-Geral do Câmpus Xanxerê N° 146 de 22 de
setembro de 2020 permanecem inalteradas.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

MARCELO ANDRE TOSO
Autenticado Digitalmente

BOLETIM DE SERVIÇO IFSC - 10/12/2020
https://sipac.ifsc.edu.br/public

Instituto Federal de Santa Catarina – Reitoria
Rua: 14 de julho, 150  |  Coqueiros  |   Florianópolis /SC  |  CEP: 88.075-010
Fone: (48) 3877-9000   |   www.ifsc.edu.br  |  CNPJ 11.402.887/0001-60